
Ivan Vojko 
voják 

 

Pohlaví:      muž 

Věk:        dle hráče 

 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

Inteligence 6 

Komunikace 7 

Organizace 6 

Technické znalosti 7 

Fyzická odolnost 9 

Psychická odolnost 9 

 

Náročnost postavy (1-10): 7 

 

Popis postavy: 

Ivan je atlet. Je velice hbitý a rychlý. Jeho agilita je občas až 

neuvěřitelná. Je hodně ukecaný a občas to co říká, nedává smysl, ale 

to mu moc nevadí. Rád hraje karty a vysedává na baru. Občas si zaskočí 

i ulevit od “bolesti”. Nejvíce si rozumí se Svetlanem. Co je však 

tajemstvím, odkud vlastně Ivan pochází. Jednoho dne se prostě objevil 

ve stanici. Chvíli pomáhal v hospodě, chvíli v kuchyni. Pak si ho při 

potyčce všiml Velitel, odhadl správně jeho schopnosti  

a připojil ho k jednotce.  

 

Hlavní rysy: vtipálek, sebevědomý, trochu namyšlený, loajální, 

ukecaný, nevadí mu pro vlastní potěšení porušovat pravidla. 


